
OGGETTO DEL BANDO

CODICE FISCALE RAGIONE SOCIALE DATA DI INIZIO DATA DI ULTIMAZIONE

4901750C0D Brianzacque Srl 03988240960 Fornitura, movimentazione e smaltimento del carbone attivo vergine granulare (GAC) presso gli impianti di potabilizzazione della Società Brianzacque Srl Procedura negoziata 
1.   COMELT Srl                             2.   S.I.C.A.V. Srl                           3.     SEVERN TRENT ITALIA   4.     

CARBOPLANT Srl            5.    PEDERZANI IMPIANTI Srl
1899580201 PEDERZANI IMPIANTI Srl 147.600,00 15/04/2013 14/04/2014

4887181557 Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del servizio letture contatori acqua con fotolettura e rilevazione georeferenziata dei misuratori gestiti dalla società Brianzacque Srl; procedura aperta M.B.S. GROUP SCARL 391.248,47 01/04/2013 31/03/2015

Lotto A n. 490191001A Lotto B n. 

4901919785 Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del servizio di ricerca perdite occulte acqua potabile sulla rete di distribuzione di Brianzacque Srl – Lotti A e C procedura negoziata,

1. ASA Acqua Suolo Aria SRL  

2. BAU-TEC SRL     

3. CO.RE.MA SNC     

4. HUBERG SAS 

5. TAE SRL     

6. TECNODIT SRL

Lotto A: 01279940215                    Lotto C: 

05016070152
Lotto A:Huberg Sas             Lotto C:  ASA 

Acqua Suolo Aria Srl 

Lotto A: 23.715,95                         Lotto C: 

29.950,00
24/05/2013 23/05/2014

5289514509 Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento della fornitura e posa in opera di case dell’acqua
1.      PROACQUA GROUP   srl 2.      ISTAL NUOVA SRL        3.      CILLICHEMIE Italiana Srl 4.      DKR 

Drinkatering srl                                                5.      ARTIDE Srl, 
2268330343    ARTIDE Srl, 100.000,60 non ancora iniziato

5139085B17; Brianzacque Srl 03988240960 di Attività di collaudo di nuove condotte fognarie pubbliche a seguito di piani attuativi ed estensioni rete procedura negoziata,

1.  INTECO SRL                                   2. MPM AMBIENTE                             3. SPURGO SERVICE                      

4. TECNO  SERVICES                      5. ECO AZZURRA SAS                    6. SPURGHI F.LLI TERZI                              

7. F.LLI ZAPPETTINI

4552200968 MPM AMBIENTE Srl 57.090,00 01/07/2013 30/06/2014

ESENTE Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento della fornitura di energia elettrica e servizi collegati procedura aperta 6832931007 GALA SPA 3.766.836,15 01/01/2014 01/01/2014

4930410F07  493041532B Brianzacque Srl 03988240960 Lavori per la manutenzione impianti elettrici Acquedotti e Fognature della società Brianzacque Srl Procedura negoziata 

1. GD Impianti Snc  

2. Multimpianti Sas di W. Nunzi & C.  

3. Elettrosistem di Dima  C.  

4. Imei Srl      

5. F.lli Buzzoni Srl  

Lotto 1: 01750200154                     Lotto 2: 

06174240967

Lotto 1: Società Imei SrlLotto 2: Società F.lli 

Buzzoni Srl   

Lotto 1: 86.362,50                         Lotto 2: 

41.850,00
01/07/2013 30/06/2014

5303561CFA Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del Servizio di pulizia presso le sedi della Società Brianzacque Srl procedura negoziata,

1. IPV  Srl     

2. Multiservices       

3. Lo Sciame Coop. Sociale 

4. Pulitech   

5. Emmedi      

6. Jobbing Soc.coop.   

7. Sandis Srl   

8. Mogavero Pulizie   

9. Lombarda Pulizie

Società IPV Srl: 04563980152           

Società Sandis srl: 11918110153 

IPV Srl - per le Sedi di: Monza, Cesano 

Maderno, Uffici Vimercate e  Impianto di 

Vimercate

Sandis Srl - per le sedi di: Seregno, 

Impianto di Cassano d’adda e  Impianto di 

Truccazzano.

Società IPV Srl: 91.260,00           Società 

Sandis srl: 17.811,00 
01/10/2013 31/03/2015

ESENTE Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento della fornitura di Gas naturale procedura aperta 1262680190 ENERCOM Srl 699.920,24 01/10/2013 30/09/2014

5406886F76 Brianzacque Srl 03988240960 Fornitura di Polielettrolita cationico in polvere per impianti di depurazione di Truccazzano e Cassano d‘Adda Procedura negoziata 

1. ASHLAND INDUSTRIES ITALIA SRL  

2. HIDRODEPUR SPA    

3. SNF ITALIA SPA    

4. TECNOCHEMICAL SRL    

5. KEMIRA CHIMICA SRL    

6. DONAU AQUAE SRL 

10993520153 ASHLAND INDUSTRIES ITALIA Srl 30.400,00 01/12/2013 30/11/2014

5346427B1F Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del servizio di manutenzione, coordinamento ed assistenza sistemistica del sistema informatico procedura aperta 5957510968 ERREBI SISTEMI SRL 96.250,00 01/12/2013 30/11/2014

5440254F9B Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del Servizio di Noleggio a lungo termine di n. 40 Autoveicoli commerciali, senza conducente, comprensivo di servizi procedura aperta 1808020356
TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA 

SRL
723.456,00

Per 48 mesi dalla data di consegna dei 

veicoli

51498774F0 Brianzacque Srl 03988240960
Affidamento dei Servizi Assicurativi da parte di Brianzacque Srl, in nome e per conto proprio e delle società Alsi Alto Lambro Servizi Idrici Spa e Idra Patrimonio Spa ( e le sue società 

controllate: Costruzion.e e Fondazione Idra) – Lotto 1 All Risks
procedura negoziata,

1. QBE INSURANCE EUROPE LTD                                                  2.AIG EUROPE LIMITED            

3.CATTOLICA ASSICURAZION         3.VITTORIA ASSICURAZIONI 4.INA -ASSITALIA                      5.UNIPOL                                            

6.REALE MUTUA/ROTA

LLOYD DI LONDRA

ACE

5528330961 Società QBE INSURANCE (EUROPE), 362.296,00 30/06/2013 30/06/2016

5208821710 Brianzacque Srl 03988240960
Affidamento dei Servizi Assicurativi da parte di Brianzacque Srl, in nome e per conto delle Società Alsi Alto Lambro Servizi Idrici Spa, Idra Patrimonio Spa (e le sue società controllate: 

Costruzion.e Srl e Fondazione Idra)  – Lotto 2 RCT/O”.
procedura negoziata,

• AIB All InsuranceBroker Srl

• INA ASSITALIA SPA 409920584 INA ASSITALIA SPA 30/06/2013 30/06/2014

50552869F8 Brianzacque Srl 03988240960
Affidamento dei Servizi Assicurativi da parte di Brianzacque srl, in nome e per conto proprio e delle Società Alsi Alto Lambro Servizi Idrici Spa, Idra Patrimonio Spa (e le sue società controllate: 

Costruzion.e Srl e Fondazione Idra) – Lotto 3/Infortuni”.
procedura aperta 2705901201 UNIPOL 144.415,35 30/06/2013 30/06/2016

4930986A5D Brianzacque Srl 03988240960  Affidamento del servizio di elaborazione grafica, stampa e spedizione delle fatture e altri documenti e relativo servizio di  consegna a data e ora certa per la Società Brianzacque Srl; procedura aperta 12383760159 TNT Post Italia Spa 218.590,83 01/07/2013 30/06/2015

Ltto 1: 5225772B77        Lotto 2: 

5225874FA2.
Brianzacque Srl 03988240960 Servizio di smaltimento dei rifiuti provenienti dalla pulizia dei pozzetti stradali e delle pubbliche fognature dei Comuni di competenza della Società Brianzacque Srl procedura negoziata,

1. COGIRI Srl    

2. BTE Srl    

3. CEM Spa    

4. STUCCHI SERVIZI ECOLOGICI Srl 

Lotto 1: 02221430164            Lotto 

2:08995490151

Lotto 1:Cogiri Srl                    Lotto 

2:RISORSE ECOLOGICHE Srl
Lotto 1:49000  Lotto 2:27.050,00 01/08/2013 31/12/2013

Comuni area Est 51072468B8

Comuni area Centro 5107250C04

Comuni area Ovest 51072625ED
Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria delle superfici erbose e delle essenze arbustive ed arboree sulle aree degli impianti della società Brianzacque Srl – 3 Lotti procedura aperta 

Lotto A : Isam Srl 11665510159) Lotto B: 

Floricoltura Minetti 00715410130                                  

Lotto C: Elli Giardini 04531100966

Lotto A: Società ISAM Srl

Lotto B: Società FLORICOLTURA MINETTI 

 Lotto C: Società ELLI GIARDINI Snc

Lotto A: Società ISAM Srl,69.967,00                                

Lotto B: Società FLORICOLTURA MINETTI 

Importo di aggiudicazione € 47.266,20                                         

Lotto C: Società ELLI GIARDINI Snc,Importo 

di aggiudicazione € 49.790,40 

01/08/2013 31/07/2015

Lotto 1- Ovest 5110158BC6

Lotto 2 – Est  5110168409 Brianzacque Srl 03988240960 Affidamento del Servizio di analisi acque reflue provenienti dagli insediamenti produttivi e dalle reti di collettamento presenti nei comuni gestiti dalla società Brianzacque Srl procedura negoziata,

1. SAVI Srl    

2. SERVIZI TECNICO ANALITICI Srl 

3. LABANALYSIS Srl    

4. CEAR Laboratori Riuniti Srl   

5. CHEMSERVICE Srl    

6. CENTRO RICERCHE AMBIENTALI 

7. SOCIETA’ ESSEVIERRE AMBIENTE 

8. TECNOLOGIE D’IMPRESA Srl  

9. CONSULENZE AMBIENTALI SpA 

10. WATER & LIFE LAB Srl   

11. M.P. SURL    

12. ATHENA SRL    

13. SERVIZIO AMBIENTE SNC  

14. INDAM LABORATORI   

15. CHEMICA Srl  

WATER & LIFE LAB. Srl 01855020168                                 

C.E.A.R. LABORATORI RIUNITI Srl,  

01615720131

 Lotto 1 Ovest: Società WATER & LIFE LAB 

Srl

Lotto 2 Est: Società CEAR LABORATORI 

RIUNITI Srl

Lotto 1 Ovest: Società WATER & LIFE LAB 

Srl, - Importo di aggiudicazione €. 39.255,16      

Lotto 2 Est: Società CEAR LABORATORI 

RIUNITI Srl Importo di aggiudicazione € 

41.547,17 

01/08/2013 31/07/2015

Z970C410A8 03988240960 BRIANZACQUE SRL Lavori di rifacimento rete idrica Piazza Trivulzio (Comune di Agrate Brianza)
ai sensi dell’art. 125, comma 1 lett.b) e commi , 5,  6e 8 del  D.Lgs. 163/06 e s.m.i. e art. 7, punto 3 Regolamento per l’acquisizione delle forniture e servizi e 

dei lavori in economia, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione in data 11.03.2010

PITUELLO IMPIANTI SRL

TUBIGAS IMPIANTI SRL

IMPRESA BONZI SRL

IMA IMPIANTI SRL

EUROCONDOTTE SRL 

02959260171 TUBIGAS IMPIANTI SRL 20.857,12 non ancora iniziato

5407838118 03988240960 BRIANZACQUE SRL Lavori di rifacimento condotta rete idrica in via Monte Grappa – Comune di Ceriano Laghetto (Codice Commessa ACL0413)
ai sensi dell’art. 125, comma 1 lett.b) e commi , 5,  6e 8 del  D.Lgs. 163/06 e s.m.i. e art. 7, punto 3 Regolamento per l’acquisizione delle forniture e servizi e 

dei lavori in economia, approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione in data 11.03.2010

SINERGIE SRL

FIMET SPA

IMPRESA BERGAMELLI SRL

IMPRESA PIETRO CARSANA & C. SRL

TAGLIABUE SPA

L.GA SRL

ARTIGIANA CONDOTTE SNC

RONZONI SRL

GOBBETTI IDRO 2000 SRL

DEFLA

IDROIMPIANTI SAVA SRL

IDROMILAN SRL

03692650165 IMPRESA BERGAMELLI SRL 37.102,98 22/01/2014

51240335CB 03988240960 BRIANZACQUE SRL Lavori di rifacimento condotta rete idrica  in via Emilia Romagna e Cascina Mirabello – Comune di Gorgonzola (Codice Commessa AGO0212) ai sensi dell’art. 57 comma 2 lettera c) e comma 6 del D.Lgs 163/2006, senza previa pubblicazione di un bando di gara
IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA                                                 GENERALSTRADE SPA                                               PIZIO 

SPA                                                                   VITALI SPA                                                          SINERGIE SRL
01418590160 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA  66.492,91 23/09/2013 06/11/2013 (manca emissione CRE)

46133966CF 03988240960 BRIANZACQUE SRL Lavori di manutenzione straordinaria rete idrica via S. Antonio e via Don Gnocchi S.P. 242 – Comune di Pessano con Bornago (Codice Intervento APE0112) Cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125 comma 8 del D.Lgs. 163/2006

Stucchi & C. Srl 

Impianti Termotecnici Viganò Snc 

D.A.F. Costruzioni Stradali S.r.l. 

Meroni Edilizia Srl 

Impresa Omegna Scavi 

Fimet Spa 

Bassetto Srl 

Edilcondotti Srl 

Edilstrade Romeo Srl 

Impresa Colleoni Giacomo & Figlio Srl 

Posatubi Srl Zelo Impianti Srl Unipersonale

Impresa Riva Srl 

Impresa Mandelli Scavi Srl 

Impresa Edile Stradale Artifoni Spa 

Impresa Edile B & B Costruzioni Srl 

S2 Costruzioni Srl – società Uninominale 

Euroscavi Srl 

Edilmarket 

Errestrade Srl 

Guzzonato Snc 

Bruni Scavi Snc 

Bonacina Srl 

Impresa Bacchi Srl

ZECCHINI GROUP 

01739110169 IMPRESA RIVA SRL 61.189,83 27/05/2013
15/07/2013 (CRE in data 09/10/2013) Importo finale 

rideterminato a seguito di variante euro 65.170,98

5195508CD2 03988240960 BRIANZACQUE SRL
Realizzazione di una nuova tubazione in via Don Gnocchi finalizzato alla dismissione della condotta fognaria in fibrocemento/eternit presente nell’area della costruenda scuola materna e realizzazione di un 

nuovo tratto di rete acquedottistica – Comune di Agrate Brianza (Codice Commessa AFAB0113)
procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 c. 37 e art. 55 c. 5 del D.Lgs. n. 163/2006

1. Ferrise Snc 

2. Edilmuntic Srl 

3. Campania Sonda Srl 

4. Impresa Foti Srl 

5. Edilmarket 

6. Edilsuisio Srl 

7. Filippi Palmino Srl

8. Bettoni 

9. Suardi Spa 

10. Corbat Spa 

11. Giavazzi Srl 

12. Impresa Edilge Costruzioni Srl 

13. Cartocci Strade Srl 

14. Civelli Costruzioni Srl 

15. Scavi Tre Vi Srl 

16. Consorzio Emiliano Romagnolo 

17. Marino Costruzioni Srl 

18. Impresa Edile Stradale Artifoni Spa 

19. F.lli Trentini  Srl 

20. Impresa Duci Srl 

21. Impresa GE.VI.CO.  Srl

22. Contedil di Ricco Maria & c. Sas 

23. Impresa Paccani Spa 

24. Gini Giuseppe Spa 

25. Eredi Cirillo Luigi 

26. Ferrario Costante Srl 

27. Eurocondotte Srl 

28. Malegori Comm. Erminio Srl 

29. Zelo Impianti Srl Unipersonale 

30. Sinergie Srl 

00487540163 BERGAMELLI SRL 213.635,96 non ancora iniziato

AGGIUDICATARIO TEMPI DI COMPLETAMENTO DEL SERVIZIO/FORNITURA

CIG
CODICE FISCALE E DENOMINAZIONE 

STAZIONE APPALTANTE
PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE ELENCO DEGLI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTE  IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE 



31. Rambaldini Scavi Srl 

32. SCA.MA.STRADE Srl 

33. Vitali Spa 

34. Idrotermica Nord Srl 

35. Ronzoni Srl 

36. Tecnostrade Srl 

37. Bruno Spa 

38. Bianchi Geom. Dante Srl 

39. IGP Srl 

40. Guerinoni Costruzioni Srl 

41. Quadrio Camillo Costruzioni  

42. L’Orobica Srl 

43. Antonutti Srl 

44. Selva Mercurio Srl 

45. Sole Immomec Spa 

46. Tacchini e Riva Srl 

47. Zecchini Group Srl 

48. Giudici Spa 

49. Novastrade Srl 

50. Imp. Coges Srl 

51. Guzzonato Snc 

52. Impresa Bergamelli Srl 

53. Pituello Impianti Sas 

54. Tagliabue Spa 

55. Locatelli Lavori Stradali Spa 

56. DUEeffe Srl 

57. Edil Strade Vigani Srl 

58. Impresa Riva Srl 

59. Impresa Brogioli Srl 

60. Pizio Spa 

61. Bergamelli Srl 

62. Impresa Villareale Srl 

63. Impresa Legrenzi Srl 

66. Bonanno Scavi Srl 

67. L.GA Srl 

68. Impresa Edile De Carli Andrea Srl Unipersonale 

69. Impresa B. Strade Srl 

70. Vecchierelli Giovanni Srl 

4657650E5B 03988240960 BRIANZACQUE SRL Lavori di ristrutturazione della fognatura nella zona della Piazza San Francesco – Comune di Biassono (Codice Intervento FBI0112) procedura negoziata, ai sensi dell’art. 122, comma 7 del D.Lgs. n. 163/2006

1. Impresa Rovelli Srl

2. C.E.I.S. Costruzioni edili Idrauliche e Stradali 

3. Impresa Edile Stradale Artifoni Spa 

4. Impresa Alli Alfredo Spa 

5. ICA Strade Spa 

01418590160 IMPRESA EDILE STRADALE ARTIFONI SPA 396.201,25 23/04/2013

5216584D49 03988240960 BRIANZACQUE SRL Lavori di realizzazione nuova fognatura nera al servizio di via Manzoni in comune di Vaprio d’Adda (Codice Intervento FVA0112) procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 c. 37 e art. 55 c. 5 del D.Lgs. n. 163/2006

1 Impresa Edile Stradale Artifoni Spa 

2 FIMET Spa 

3 Scavi Tre Vi Srl 

4 Impresa Riva Srl 

5 Selva Mercurio Srl 

6 Bruni Scavi Snc 

7 Ferrise Snc 

8 Bassetto Srl 

9 Impresa Sironi Snc 

10 Corbat  Srl

11 Gini Giuseppe Spa 

12 Brianza Scavi Srl 

13 Casalucci Srl 

14 Giudici Spa 

15 Sinergie Srl 

16 Impresa Mondo Srl 

17 Guerinoni Costrizioni Srl 

18 Civelli Costruzioni Srl 

19 Costruzioni Cerri Srl 

20 Cabrini Albino Srl

21 Buratti Gianmario Snc 

22 Impresa Paccani Spa 

23 Gervasi Mario Snc 

24 C.E.I.S. Srl 

25 I.L.E.T. Srl 

26 Edilmuntic Srl 

27 Bonanno Scavi Srl 

28 Scuffi F.lli Srl 

29 Locatelli Lavori Stradali Spa 

30 Vitali Spa

0790770168 PIZIO SPA 131.407,24 21/01/2014

31 Tagliabue Spa 

32 Impresa Scavi Romanesi Srl 

33 Impresa Edile De Carli Andrea Srl Unipersonale 

34 SCA.MA.STRADE Srl 

35 Impresa Foti Srl 

36 Dueeffe Srl 

37 Guzzonato Snc 

38 Impresa Bergamelli Srl 

39 Sangalli Spa

40 Ronzoni Srl 

41 Oil Service Srl 

42 Edilsuisio Srl 

43 L.GA Srl a socio unico 

44 Bordin Srl 

45 Suardi Spa 

46 Pizio Spa 

47 Impresa Brogioli Srl 

48 Giavazzi Srl 

49 Favini Costruzioni Srl 

50 Impresa B Strade Srl

51 Imp. Coges Srl 

52 Edilmarket

53 Edil Strade Vigani Srl 

54 Bergamelli Srl 

55 L’Orobica Srl (ad unico socio) 

56 Antonutti  Srl 

57 Stucchi & C. Srl 

58 Ragazzoni Antonio Costruzioni Srl 

59 Impresa Legrenzi 

5288624695 03988240960 BRIANZACQUE SRL
fornitura di tubazioni in gres per la realizzazione di una nuova tubazione in via Don Gnocchi finalizzata alla dismissione della condotta fognaria in fibrocemento/eternit presente nell’area della costruenda 

scuola materna e realizzazione di un nuovo tratto di rete acquedottistica – Comune di Agrate Brianza (Codice Commessa AFAB0113)
procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 c. 37 e art. 55 c. 5 del D.Lgs. n. 163/2006 SOCIETA' DEL GRES SPA 03597170160 SOCIETA' DEL GRE SPA 93.841,92 non ancora iniziato

505572436D 03988240960 BRIANZACQUE SRL Servizio di misura di portata e di pioggia nelle reti di fognatura nei Comuni di Bernareggio, Ornago, Ronco Briantino, Giussano e Varedo per la calibrazione dei modelli informatici procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 c. 37 e art. 55 c. 5 del D.Lgs. n. 163/2006

Costituenda RTI tra

PIDE INGEGNERIA SRL

CART ACQUA SRL

FRANCHINI SRL                                                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                                                              BM TECNOLOGIE INDUSTRIALI SRL 

02459940280 BM TECNOLOGIE INDUSTRIALI SRL 82.077,00

49773807E8 03988240960 BRIANZACQUE SRL Servizio di supporto alla redazione del piano fognario generale del Comune di Giussano tramite modello idraulico ai sensi dell’art. 125, comma 9 del D.Lgs. n. 163/2006

MMI Srl

Idrostudi Srl

Studio SPS di Ing. Enzo Calcaterra

Sering Srl

BMB Ingegneria Srl

RTI - Etatec Srl (capogruppo mandataria) / Studio Hydra Srl (mandante)

01039560329 IDROSTUDI SRL 14.960,00

52645625FE 03988240960 BRIANZACQUE SRL servizio di redazione dello Studio sulla funzionalità idraulica degli scolmatori di piena delle reti fognarie di tipo misto e degli scarichi di acque meteoriche presenti sul territorio gestito da Brianzacque Srl procedura aperta, ai sensi dell’art. 3 c. 37 e art. 55 c. 5 del D.Lgs. n. 163/2006

IDROSTUDI Srl

RTI – Mandataria: Ing. GIOVANNI TAIANA

Mandanti: CESA srl

TOPSTUDIO di Stampa Nicola Michele 

01039560329 IDROSTUDI SRL 95.528,85 16/12/2013

4708247854 03988240960 BRIANZACQUE SRL Servizi di videoispezione, autospurgo sussidiario alle operazioni di videoispezione, trasporto e smaltimento dei rifiuti derivanti, in supporto alle attività del Settore Progettazione Infrastrutture ai sensi dell’art. 125, comma 8 del D.Lgs. n. 163/2006

1. MPM Ambiente Srl 

2. ECOLOGICA PIEMONTESE Srl 

3. LOMBARDA SPURGHI Srl 

4. ABA SPURGHI ECOLOGIA Srl

5. STUCCHI SERVIZI ECOLOGICI Srl 

6. SPURGO SERVICE Srl 

04552200968 MPM AMBIENTE SRL 97.513,01 27/05/2013


